

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SSR COMERCIO DE PAPEIS LTDA AV SAUL ELKIND, 2178 VIVI XAVIER - 86082000 LONDRINA - PR / 33260302		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 1193 SÉRIE 3 FOLHA 1/2		 CHAVE DE ACESSO 4120 0903 7367 2400 0196 5500 3000 0011 9319 0801 1756 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DENTRO DO ESTADO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200175021327	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 902.104.585.0		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT		CNPJ 03.736.724/0001-96	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL EMERSON MIGUEL PETRIV			CNPJ / CPF 841.167.309-04		DATA DA EMISSÃO 17/09/2020
ENDEREÇO AV.SAUL ELKIND, 05			BAIRRO / DISTRITO CONJUNTO HABITACIONAL VI		DATA DA SAÍDA 17/09/2020
MUNICÍPIO LONDRINA		UF PR	FONE / FAX (43) 3347-0604		HORA DA SAÍDA 11:16

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 666,95	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 666,95	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CODIGO ANTT		PLACA DO VEÍC.		UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS ST	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7899320355210	FITA ADESIVA 12MMX40M TRANSP EUROCEL	39191010	0102	5102	und	2,000	1,450	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896603804694	FITA ADESIVA 18MMX50M TRANSP ADELBRAS	39191010	0102	5102	und	2,000	2,200	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897849611077	CLIPS 3/0 C/450UND LINHA LEVE BACCHI	83059000	0102	5102	cx	1,000	8,750	8,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899320351212	FITA ADESIVA 48MMX100M TRANSP EUROCEL	39191010	0102	5102	und	1,000	8,990	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7503002900390	GRAMPEADOR METAL 13CM PEQ 25F JOCAR	84729040	0102	5102	und	2,000	20,990	41,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6396R	ENVELOPE 11X16 CARTA SCRITY BRANCO 63G C/10	48171000	0500	5102	und	1,000	1,000	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6393	ENVELOPE 11X22 OFICIO SCRITY BRANCO 63G C/10	48171000	0500	5102	und	1,000	1,500	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891153042152	CANETA MARCA TEXTO VERDE ACRILEX	96082000	0500	5102	und	3,000	3,600	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7503002942161	CANETA MARCA TEXTO JOCAR OFFICE AMARELO	96082000	0500	5102	und	3,000	2,500	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896572013516	PINCEL MARCADOR TANK COMPACTOR PRETO	96082000	0500	5102	und	2,000	3,600	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896572013530	PINCEL MARCADOR TANK COMPACTOR AZUL	96082000	0500	5102	und	2,000	3,600	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891153030586	COLA BASTAO 40G ACRILEX	35069190	0102	5102	und	3,000	9,250	27,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
960066	ESTILETE LARGO COD 29BP CIS	82119390	0500	5102	und	3,000	3,700	11,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4554	EXTRATOR GRAMPO METAL BRW/JOCAR	82141000	0102	5102	und	3,000	1,990	5,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2920	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL AZUL/PT/VM/VD	96081000	0500	5102	und	20,000	1,200	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5401178076371	MARCADOR PERMANENTE FINO PRETO SHARPIE	96082000	0500	5102	und	2,000	6,990	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5: 51e29df5d701969a68fc55d081cf9129		RESERVADO AO FISCO 51e29df5d701969a68fc55d081cf9129
--	--	--

Desenvolvido por Versátil Informática - www.versatilsoftware.com.br		
RECEBEMOS DE SSR COMERCIO DE PAPEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO , EMISSÃO 17/09/2020 VALOR TOTAL: 666,95 DESTINATÁRIO: EMERSON MIGUEL PETRIV - AV.SAUL ELKIND, 05 - LONDRINA-PR		NF-e Nº 1193 SÉRIE 3
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
41-2009-03.736.724/0001-96-55-003-000.001.193-190.801.175-6	1193	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	3	1193	17/09/2020 11:16:19-03:00	17/09/2020 11:16:19-03:00	666,95

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
03.736.724/0001-96	SSR COMERCIO DE PAPEIS LTDA	9021045850	PR

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
841.167.309-04	EMERSON MIGUEL PETRIV		PR
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	NFe_Versatil_4.00	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DENTRO DO ESTADO	1 - Saída		eGPKbBulFf6emTRaIArXmYmTlutw =

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	141200175021327	17/09/2020 às 11:16:49-03:00	17/09/2020 às 12:10:57

RECEBIDO R\$ 666,95

Recebemos de Emerson Miguel Petriv
o valor de R\$ 666,95 (Seiscentos e
Sessenta e Seis Reais e Noventa e Cinco
Centavos), referente nota fiscal nº 1193 via
transferência bancária.

Londrina, 17 de setembro de 2020

Gabriela R. dos Santos
SSR COMERCIO DE PAPEIS LTDA
Gabriela Ribeiro dos Santos